О внесении изменений в постановление акимата Аршалынского района от 13 мая
2009 года № А-267 "Об оказании материального обеспечения детям-инвалидам,
воспитывающимся и обучающимся на дому по Аршалынскому району"

Утративший силу
Постановление акимата Аршалынского района Акмолинской области от 4 марта
2011 года № А-60. Зарегистрировано Управлением юстиции Аршалынского
района Акмолинской области 30 марта 2011 года № 1-4-185. Утратило силу
постановлением акимата Аршалынского района Акмолинской области от 5 июня
2012 года № А-233
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Аршалынского района
Акмолинской области от 05.06.2012 № А-233.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О

 государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстанместном
», от 13 апреля 2005 года  защите инвалидов в Республике «О социальной
Казахстан», акимат Аршалынского района :ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Аршалынского района «Об оказании постановление
материального обеспечения детям-инвалидам, воспитывающимся и
обучающимся на дому по Аршалынскому району» от 13 мая 2009 года № А-267 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 1-4-148, опубликовано в районных газетах 25 июня 2009 года
«Вперед», 3 июля 2009 года «Аршалы айнасы») следующие изменения:
      п у н к т  1  и з л о ж и т ь  в  н о в о й  р е д а к ц и и :
      «Оказать материальное обеспечение детям-инвалидам, воспитывающимся и
обучающимся на дому по Аршалынскому району»;
      п у н к т  3  и с к л ю ч и т ь .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Аршалынского района Акшинеева Б.Т.
      3. Настоящее постановление акимата района вступает в силу со дня
государственной регистрации в Управлении юстиции Аршалынского района и
вводится в действие со дня официального опубликования.
      И.о.акима Аршалынского района              Т.Муханбеджанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан